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گامی بلند برای توانمندسازی زنان؛ اختصاص بخش مهمی از اعتبارات اشتغال به بانوان
معاون رئیسجمهور در امور زنان و خانواده، در توضیح آخرین وضعیت تسهیلات اشتغال ویژه زنان و نیز آثار جنگ و محدودیتهای ارتباطی بر
کسبوکارهای زنانه، اعلام کرد: بخش قابلتوجهی از اعتبارات تکلیفی سال گذشته به زنان اختصاص یافته و در روزهای اخیر نیز برای حمایت از زنان

آسیبدیده، فرآیندهای جدیدی در سامانههای مربوطه فعال شده است.

به گزارش شبکه خبری تعاون ، معاون رئیسجمهور در امور زنان و خانواده، در توضیح آخرین وضعیت تسهیلات اشتغال ویژه زنان و نیز آثار جنگ و
محدودیتهای ارتباطی بر کسبوکارهای زنانه، اعلام کرد: بخش قابلتوجهی از اعتبارات تکلیفی سال گذشته به زنان اختصاص یافته و در روزهای اخیر

نیز برای حمایت از زنان آسیبدیده، فرآیندهای جدیدی در سامانههای مربوطه فعال شده است.

زهرا بهروزآذر روز شنبه در حاشیه مراسم تجلیل از زنان کارگر و کارآفرین در جمع خبرنگاران با اشاره به تداوم فعالیت کارفرمایان و واحدهای تولیدی در
دوره جنگ، اظهار کرد: یکی از سیاستهای اصلی دولت چهاردهم، افزایش ظرفیتهای اشتغال برای زنان، بهویژه زنان سرپرست خانوار است.

به گفته وی، در سال گذشته ۶۰ درصد از تسهیلات تکلیفی باید با اولویت زنان، بهخصوص زنان سرپرست خانوار، تخصیص مییافت که با همکاری
وزارت کار، حدود ۵۸ درصد این اعتبارات به زنان اختصاص پیدا کرد و در حوزههایی مانند مشاغل خانگی، کسبوکارهای خرد و وامهای قرضالحسنه

مورد استفاده قرار گرفت. این عدد برای ما قابلتوجه و نزدیک به هدفگذاری تعیینشده است.

بهروزآذر توضیح داد که با آغاز شرایط جنگی، دستورالعملها اصلاح شده و در سامانههای وزارت کار اعلام گردیده است که افراد آسیبدیده، بهویژه زنان
سرپرست خانوار، برای دریافت تسهیلات جدید ثبتنام کنند.

معاون رئیس جمهور تأکید کرد: در ۵۶ روز گذشته، نقش زنان در حوزههای مختلف بسیار پررنگ بوده است؛ از همراهی با خانوادههای نیروهای مسلح
گرفته تا فعالیت در دستگاههای دولتی، کسبوکارهای خرد و مسئولیتهای خانوادگی. زنان در این دوره، بهترین توان خود را برای همراهی با کشور

ارائه دادند.

وی درباره تأثیر قطعی اینترنت بر مشاغل زنان گفت: بخش قابلتوجهی از فعالیت اقتصادی زنان، بهویژه در مشاغل خانگی و غیررسمی، در فضای
مجازی انجام میشود و به همین دلیل، این گروه نخستین آسیبدیدگان محدودیت اینترنت هستند.

بهروز آذر خاطر نشان کرد: آمار دقیق خسارتها در این بخش هنوز از سوی نهادهای تخصصی ارائه نشده است، اما برآوردها نشان میدهد که آسیبها
گسترده است؛ بهویژه با توجه به اینکه حدود ۷۰ درصد مشاغل خانگی در اختیار زنان قرار دارد.

معاون رئیسجمهور ابراز امیدواری کرد که با بهبود شرایط امنیتی و ارتباطی، کسبوکارهای زنان بتوانند به حالت عادی بازگردند و ادامه داد: جبران
خسارت هدف ماست، اما در حال حاضر نمیتوان زمان یا رقم مشخصی برای آن اعلام کرد.


